
V sobotu 12. 2. 2011 se uskutečnil 
I. ročník  POLOLETNÍHO KOULENÍ 

     Soutěžilo se v bowlingu. „Koulení“ se zúčastnilo 16 čtyřčlenných družstev utvořených ze 
žáků 6. – 9. ročníku naší školy. Turnaj se uskutečnil v prostorách EXKALIBRU v Bzenci 
Kasárnách. Každý žák, který přišel, si mohl zahrát, protože jsme do poslední chvíle hledali 
náhradníky za nemocné přihlášené hráče. 
 
     Po zahájení a rozlosování turnaje nám své umění přijeli ukázat členové taneční skupiny 
Gesto Hodonín, účastníci Talentmanie na Nově – s ukázkami Street a Break Dance. 
 
     Od 14.30 hodin jsme se už soustředili na hru. Do dalšího kola postoupila vždy dvě nejlepší 
družstva. 
     Na 1. místě se v konečném pořadí umístili žáci 6.B třídy – JUFIČEPO, v jednotlivcích byla 
nejlepší hráčkou Simona Niklová z 6.A. 

 
 
     Po celou dobu probíhala diskotéka. Odměnou pro nejlepší hráče byla pizza. Celá akce 
proběhla v dobré pohodě a věříme, že se všichni zúčastnění dobře pobavili. 
 
     Už teď se těšíme na další ročník.  
                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


